
ZARZĄDZENIE NR 40/2011 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 05 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Luboń do przyjmowania 

zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.), art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.),  § 3 ust. 1 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miasta Luboń: 

1) Janusza Piaseckiego   Sekretarza Miasta, 
2) Angelikę Kurtys podinspektora  Wydziału Organzacyjnego 

 

do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych w Luboniu w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. oraz sporządzenia wykazu 

kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje także weryfikację dokonanych 

zgłoszeń pod względem formalnym oraz weryfikację kandydatów czy spełniają 

warunki określone w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Otrzymują: 
1) WAG  

2) a.a. 
 

                                                                                  ..…........................................... 

                                                                                                (pieczątka i podpis) 

 


